
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО ТРАНСПОРТ - РУСЕ 
      пк. 7005, гр. Русе, ул. „Проф. Димитър Баларев”, № 1, тел.:082/841886 

   е-maill: pgtransport_rs@abv.bg 

 

ЗАПОВЕД 

№ 167/05.12.2022 г. 

 

На основание чл. 258, и чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, във връзка чл. 31, ал. 1, т. 1 от Наредба № 15/22.07.2019 г. за статута и 

професионалното развитие на директорите, учителите и другите педагогически специалисти, 

чл. 14, ал. 1 и ал. 2 от Правилника за създаването, устройството и дейността на обществените 

съвети към детските градини и училища, Заповед № РД 03-630/22.11.2022 г. на началника на 

РУО – Русе, Заповед № 6-95-00-647/17.11.2022 г. на областен управител на гр. Русе и 

Протокол от събранието на родителите с вх. № 393/01.12.2022 г.  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

Поименния състав на обществения съвет към Професионална гимназия по транспорт - 

Русе, както следва: 

1. Основни членове: 

• Петър Иванов Иванов – старши експерт по финансово осигуряване в РУО – Русе 

– представител на МОН 

• Михаил Иванов Ханджиев – Нунки ЕООД – представител на работодателите  

• Илко Сергеев Илиев – представител на родителите  

• Кремена Петкова Илиева – представител на родителите  

• Христина Ангелова Петрова – представител на родителите  

2. Резервни членове: 

• Невена Петрова Балканджиева – старши счетоводител в РУО – Русе – резервен 

член на МОН 

• Ивайло Атанасов Куманов – Интер експрес фрейт ЕООД – представител на 

работодателите 

• Петя Георгиева Петрова – резервен член на родителите  

• Нина Георгиева Николова – резервен член на родителите 

• Анелия Атанасова Илиева  – резервен член на родителите 

Определям срок на членовете на обществения съвет към Професионална гимназия по 

транспорт до 18.12.2025 г. 

 

 

 

инж. Радосвета Жекова 
Директор на ПГ по транспорт 


